GERVNDIVM, i. n. Appellatio Grammaticorum, qua signant veteres quidem voces illas Amandi, Amando, Amandum itemque Amatum et Amatu, quae duae posteriores Supina vocantur a recentioribus. Vide plena manu differentem de istis Vossium de Anal. 3, 9. Nos pauca Grammaticorum loca proposuisse satis habebimus. Ergo Diomed. 1 p. 347 extr. in declinatione (hodie coniugationem vocant) verbi palliui, Modo Participiali, amandi, amando, amandum, amatum, amatu. Apud quosdam haec verba gerundi sunt, quae Probus supina appellat. Conf. p. 333 post pr. Priscian. 8 p. 808 post med. Gerundia quoque vel participialia cum participiorum vel nominum videantur habere obliquos casus, nec tempora significant, quod est alienum a verbo; Infinitiuum tamen vice funguntur, quod solet apud Graecos articulis coniungi, etc.

GERVNDIVVS modus vocatur Seruio in Donat. p. 1788 med. quod aliis Gerundium: sed recentiores Gerundiua vocant Participia illa in DVVS, quae formam et flexionem Gerundiorum habent. Vid. Perizon. ad Sanctii Mineru. 1, 15.

GESTVS, ūs. m. Curatio et administratio. Vt, Gestus tutelae. Vlpian. in l. ita autem D. de administ. tut. vel curat. Quod si postquam gessit, tunc se gestu abstinuit, etiam suspecti postulatio succedit.

¶ 2 Gestus, [*ὑπόστασις*] est Actio quaedam et quasi Pronuntiatio corporis. Quae Graeci quasi aliquos gestus Orationis, *χῆματα* appellant Cic. in Orat. c. 25. Nempe gestus est in corporis vel totius vel partium eius quodam motu et conformatione temporaria, affectionibus animi vel veris, vel quas fingere volunt, accommodata, easque exprimens.

Cic. de N. D. 2, 52 In corporum etiam motione atque gestu multa cernunt subtilius. Idem Acad. 4, 145 Et hoc quidem Zeno gestu conficiebat. Moderatior omni gestu, omni versu aptior vita esse debet Id. Parad. 3. Summorum actorum gestus Cic. de Orat. 1, 252.

Distortus Quinctil. 6, 3. Iactantior, vid. IACIO. Incertus Quinctil. 1, 10. Non inurbanus Idem 6, 3. Numerosi Ouid. ex Pont. 4, 2, 33. Ridiculus Quinctil. 6, 3. ¶ 2 Verba:

Accommodare gestum ad vocem Quinctil. 1, 11. Agere gestum Cic. pro Quint. 77 c. 24. Agere gestum humeris Id. pro Rabir. Post. 36. Agere gestum in scena, vid. AGO. Capere gestum, vid. CAPIO.

Terent. Phorm. 5, 6, 51. Cauetur vitium in gestu motuque Cic. Off. 1, 130 c. 36. Componere gestum ad similitudinem saltationis Quinctil. 1, 11. Conficere gestu aliquid Cic. Acad. 4, 145. Contendere alternis gestibus Quinctil. 6, 3. Idem 2, 12 Emugiunt, multo discursu, anhelitu, iactatione, gestu, motu capitis furentes.